— 1 —

泉州市人民政府文件

泉政人〔2023〕12号

泉州市人民政府

关于丁良辉等同志职务任免的通知

各县（市、区）人民政府，泉州开发区、泉州台商投资区管委会，

市人民政府各部门、各直属机构，各大企业，各高等院校：

经研究决定：

丁良辉同志任泉州市人民政府办公室副主任（试用期一年）；

连凤清同志任泉州市人民政府办公室副主任（试用期一年）；

李自坚同志任泉州市教育局副局长（试用期一年）；

庄映峰同志任泉州市教育局专职副总督学（试用期一年）；

李丹蓉同志任泉州市工业和信息化局副局长（试用期一年）；

— 2 —

陈丽蓉同志任泉州市财政局副局长，免去其泉州市地方金融

监督管理局金融分析师职务；

杜伟峰同志任泉州市财政局副局长（试用期一年）；

傅淑瑜同志任泉州市交通运输局总工程师（试用期一年）；

甘建安同志任泉州市农业农村局副局长（试用期一年）；

颜俊伟同志任泉州市统计局副局长（试用期一年）；

陈宝芳同志任泉州市城镇集体工业联合社主任（试用期一年）；

蒋少兴同志任泉州市招商服务中心副主任（试用期一年）；

黄建华同志任泉州行政学院副院长；

苏欣同志任泉州市水路运输事业发展中心主任（试用期一

年）、泉州市地方海事发展中心主任、泉州市船舶检验中心主任；

吕秀家同志任泉州市文物局局长，免去其泉州市人民政府副

秘书长职务；

唐宏杰同志任泉州市文物保护中心副主任（试用期一年）；

陈秋婷同志兼任泉州市疾病预防控制局局长；

黄凯同志任泉州市应急管理综合执法支队支队长（试用期一

年）；

庄开明同志任福建省泉州体育运动学校校长（试用期一年）；

施锦鹏同志任泉州经济技术开发区管理委员会副主任（试用

期一年）；

黄晓东同志任泉州台商投资区管理委员会副主任；

庄占彬同志任泉州台商投资区管理委员会办公室主任（试用

— 3 —

期一年）；

张志强同志任泉州市鲤城高新技术产业开发区管理委员会

主任（试用期一年）；

林坤清同志任泉港石化工业园区管理委员会副主任（试用期

一年）；

王海演同志任泉惠石化工业园区管理委员会副主任（试用期

一年）；

免去唐春晓同志泉州市人民政府外事办公室主任职务；

免去黄克良同志泉州市水路运输管理处处长、泉州市地方海

事局局长职务；

免去陈明土同志泉州台商投资区管理委员会办公室主任职务；

免去吴超鹏同志泉州市鲤城高新技术产业开发区管理委员

会主任职务。

泉州市人民政府

2023年 7月 17日
（此件主动公开）

— 4 —

泉州市人民政府办公室 2023年 7月 19日印发

抄送：市委办公室、市委各部门，省部属驻泉各单位，泉州军分区，

各人民团体。

市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，市中级人民法

院，市人民检察院。

各民主党派泉州市委会，市工商联。